Prefeitura Municipal de Nova Redenção

Pregão Eletrônico



ESTADO DA BAHIA PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO

Av. Nascer do Sol, S/N - Centro - CEP 46.835-000 CNPJ 16.245.334/0001-65

ERRATA DE PUBLICAÇÃO

Na publicação do dia 12 de dezembro de 2023 | Ano XI - Edição nº 01188 | Caderno 1

ONDE SE LÊ

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRONICO PARA REGISTRO DE PREÇOS n. 015/2023

O MUNICÍPIO DE NOVA REDENÇÃO-BA, CNPJ Nº 16.245.334/0001-65, faz saber que realizará licitação na modalidade **Pregão Eletrônico para Registro de Preços sob o N.º 015/2023**. Objeto: Registro de Preços para futura e eventual aquisição de pneus, câmaras de ar e outros, destinados a suprir às demandas das diversas secretarias do Município de Nova Redenção BA. **Tipo: Menor Preço por Lote**. Abertura de propostas: às 14:00 horas— Início da sessão pública: às 14:30 horas no Portal Bolsa de Licitações do Brasil - BLL www.bll.org.br. No dia 20 de dezembro de **2023.** O Edital e anexo estão disponíveis aos interessados gratuitamente no Portal da Transparência do Município em prefeitura@novaredencao.ba.gov.br e em www.bll.org.br. Informações: Das 8:00 as 14:00, Departamento de Licitações da Prefeitura Municipal de Nova Redenção, situado à av. Nascer do Sol Bairro Centro, Nova Redenção - BA, 12 de dezembro de 2023. ACÁSSIO KENEDY ROSÁRIO DOS SANTOS/Pregoeiro.

LEIA -SE

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRONICO PARA REGISTRO DE PREÇOS n. 015/2023

O MUNICÍPIO DE NOVA REDENÇÃO-BA, CNPJ Nº 16.245.334/0001-65, faz saber que realizará licitação na modalidade **Pregão Eletrônico para Registro de Preços sob o N.º 015/2023**. Objeto: Registro de Preços para futura e eventual aquisição de pneus, câmaras de ar e outros, destinados a suprir às demandas das diversas secretarias do Município de Nova Redenção BA. **Tipo: Menor Preço por Lote**. Abertura de propostas: às 14:00 horas— Início da sessão pública: às 14:30 horas no Portal Bolsa de Licitações do Brasil - BLL www.bll.org.br. No dia 22 de dezembro de **2023**. O Edital e anexo estão disponíveis aos interessados gratuitamente no Portal da Transparência do Município em prefeitura@novaredencao.ba.gov.br e em www.bll.org.br. Informações: Das 8:00 as 14:00, Departamento de Licitações da Prefeitura Municipal de Nova Redenção, situado à av. Nascer do Sol Bairro Centro, Nova Redenção - BA, 12 de dezembro de 2023. ACÁSSIO KENEDY ROSÁRIO DOS SANTOS/Pregoeiro.

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

novaredencao.ba.gov.br

Prefeitura Municipal de Nova Redenção



Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba novaredencao.ba.gov.br